v A SIMEC IN TERNATION AL 1 S.A DE C.V. . SCN008

¥ ‘ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

?FECﬁA/HORA: 13/02/12 12:31:09
' CLIENTE: ~ PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
© PEDIDO: 008297
. PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM
© ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94

PESO TEORICO(KG/MT): 2.530

ANALISIS QUIMICOS:

GRADO DE ACERO

LONGITUD (Mts)

REMISION: 0037643-1

ASTM A36/A36M-94

TRANSPORTES "RUIZ"

. 482605 .0120  .0370 .0170
482606 .0060  .0340  .0200

éNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

.2000  .3700
.2000  .3400

ESFUERZO
MAXIMO

-(PSI/MPA)

ALARGAMIENTO¢

6.10 TERMINADO:
% Ni % Cr 5V % Mn % Nb
.1400 .1200 .7800
.1000 .0700 L7700
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
JOULES LB-PIE KG-MT

LIMITE

COLADA ELASTICO

: (PSI/MPA)
. 482605 53,730
482606 53,545

ATADOS DE LA COLADA

; : 482605 SMB02235 SMB02236 SMB02237 SMB02244 SMB02245 SMB02246 SMB02247
f : 482606  SMB02248 SMB02249 SMB02250 SMB02251 SMB02252 SMB02253 SMB02254 SMB02261
| ? . .




